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Ai Docenti della Scuola Secondaria 
di I Grado 

          Al DSGA 
          Sezione Circolari Sito Web  
       
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE PER SCRUTINI 8 GIUGNO 
 
 Si comunica che Giovedì 8 Giugno sono convocati i consigli di classe per gli scrutini relativi al II 
quadrimestre con gli orari specificati nella tabella sottostante. Si raccomanda a ciascun docente di 
controllare, prima dello scrutinio, l’inserimento corretto dei voti della propria disciplina e della proposta di 
voto relativa al comportamento al fine di concludere le operazioni nei tempi stabiliti.  
 Si ringrazia anticipatamente per   la collaborazione.             
   

 
Giugno 

 
 

 
Scrutini secondo quadrimestre 

 
 Formulazione, lettura, approvazione, 

trascrizione e stampa giudizi globali 
degli alunni del II° quadrimestre; 

 Approvazione relazione finale e 
prove differenziate alunni certificati 
classi III. 

 
 

 
Giovedì  8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
orario 

14.00-14.30 
14.30-15.00 
15.00-15.30 
15.30-16.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
17.00-17.30 
17.30-18.00 
18.00-18.30 
18.30-19.00 
19.00-19.30 

 
classi 

ID 
IID 
IIID 
IIIB 
IIB 
IB 

IIIC 
IIC 
IC 
IIA 
IIIA 

 

                                
  Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa  Fabiola Tota  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi   dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93. 

  
 

         
 
 
 


