



ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI”

Scuole: Infanzia “LA TROTTOLA” - Primaria “G. CARDUCCI”- Secondaria di I Grado “E. FERMI”

Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 MONTE PORZIO CATONE (RM)

Distretto 37 - C.F.: 84002090581 - Tel. 069449282 – fax 069447479 – Cod. Mec: RMIC8AT005

peo: RMIC8AT005@istruzione.it- pec: RMIC8AT005@pec.istruzione.it

www.icdonlorenzomilani.gov.it



Circ. n. 142

Monte Porzio Catone 25/05/2017

Ai Docenti della Scuola Secondaria
di I Grado
Al DSGA
Sezione Circolari Sito Web

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE PER SCRUTINI 8 GIUGNO

Si comunica che **Giovedì 8 Giugno** sono convocati i consigli di classe per gli scrutini relativi al II quadrimestre con gli orari specificati nella tabella sottostante. Si raccomanda a ciascun docente di controllare, **prima dello scrutinio**, l'inserimento corretto dei voti della propria disciplina e della proposta di voto relativa al comportamento al fine di concludere le operazioni nei tempi stabiliti.

Si ringrazia anticipatamente per la collaborazione.

Giugno	Scrutini secondo quadrimestre	Giovedì 8	orario	classi
	<ul style="list-style-type: none">• Formulazione, lettura, approvazione, trascrizione e stampa giudizi globali degli alunni del II° quadrimestre;• Approvazione relazione finale e prove differenziate alunni certificati classi III.		14.00-14.30	ID
			14.30-15.00	IID
			15.00-15.30	IIID
			15.30-16.00	IIB
			16.00-16.30	IIB
			16.30-17.00	IB
			17.00-17.30	IIC
			17.30-18.00	IIC
			18.00-18.30	IC
			18.30-19.00	IIA
			19.00-19.30	IIIA

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Fabiola Tota

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93.